

**Reparatia capitala a acoperisului la
institutia prescolara
nr.21,str.Alexandru Puskin,99 din
mun.Balti.Obiect Nr.15965-1-SAC**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Bloc 1.Rezistenta

Valoarea de deviz 501 535,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Монолитный ж.б пояс				
1	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa si turnarea cu mijloace clasice M250	m3	12,150	2 070,627 450,334	25 158,123 5 471,558
2	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	75,820	193,828 101,964	14 696,025 7 730,910
3	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	195,480	23,508 5,863	4 595,415 1 146,076
4	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	563,000	22,829 5,183	12 852,541 2 918,124
5	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30	buc	222,000	36,514 14,445	8 106,030 3 206,768

1	2	3	4	5	6	7
		cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 30 см)				
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A-1,A-2)	kg	158,200	42,681 17,844	6 752,122 2 822,873
		Total Capitolul 1.Монолитный ж.б пояс Inclusiv salariu				72 160,256 23 296,309
		Capitolul 2. Стропильная система				
7	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3	18,112	8 450,321 2 046,927	153 052,215 37 073,940
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций)	m3	18,112	324,393 72,224	5 875,402 1 308,113
9	CE30A	Astereala le invelitori din tigla, din scinduri brute de rasinoase din sipci 100x25 mm - (5.525m3)	m2	657,810	69,179 25,066	45 506,394 16 488,769
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций)	m3	5,525	324,404 72,221	1 792,334 399,019
11	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori	m3	5,525	317,288 21,239	1 753,014 117,344
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	669,480	37,047 17,844	24 802,031 11 946,017
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-0,21 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,670	1 275,828 547,233	854,805 366,646

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Стропильная система				233 636,195
		Inclusiv salariu				67 699,848

		Total	lei	305 796,46
		Asigurarea sociala	24 %	21 839,08
		Transport	8 %	16 721,66
		Total		344 357,20
		Cheltuieli de regie	14,5 %	49 931,80
		Total		394 289,00
		Beneficiu de deviz	6 %	23 657,34
		Total		417 946,34
		TVA	20 %	83 589,27
		Total deviz:		501 535,61
		Inclusiv salariu		

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a acoperisului
la institutia prescolara
nr.21,str.Alexandru Puskin,99 din
mun.Balti.Obiect Nr.15965-1-SAC**

WinCmeta

Borderou de resurse № 2-1-1

Bloc 1.Rezistenta

Valoarea de deviz 501 535,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	712301001020 0	Betonist	h-om	96,667	84,97	8 213,795
2.	712302001114 0	Fierar beton	h-om	45,360	84,97	3 854,239
3.	712401001070 0	Dulgher	h-om	223,827	84,97	19 018,580
4.	712401001073 0	Dulgher 3	h-om	392,668	84,97	33 365,000
5.	713608002500 1	Montator	h-om	33,222	84,97	2 822,873
6.	714102001340 0	Vopsitor industrial	h-om	4,315	84,97	366,646
7.	721203002270 0	Sudor	h-om	6,695	84,97	568,874
8.	721424002181 0	Lacatus CM	h-om	127,201	84,97	10 808,269
9.	931006001992 0	Muncitor deservire CM	h-om	119,494	84,97	10 153,405
10.	931006001993 0	Muncitor	h-om	21,472	84,97	1 824,476
		Total manopera				90 996,16

Materiale:

1.	101012620034 1	Carbuni de forja (huila)	kg	10,042	6,50	65,273
2.	121212121212 1	apa	m3	5,437	23,00	125,051
3.	171131730666 1	Bumbac de sters	kg	0,653	1,00	0,653
4.	201010290349 5	Scinduri de rasinoase	m3	5,602	4 800,00	26 889,600
5.	201010290416 92	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	15,033	4 800,00	72 158,400
6.	201010290434 0	Dulapi de rasinoase	m3	0,076	4 800,00	364,800
7.	201010290873 71	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,087	4 800,00	5 217,600
8.	201010290873 72	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	2,898	4 800,00	13 910,400
9.	201023731875 0	Distantieri	buc	212,374	1,20	254,849
10.	202021292834 7	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	9,857	450,00	4 435,650

11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	40,183	32,00	1 285,856
12.	2320166200676	White spirit	kg	1,307	35,00	45,745
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	23,637	22,08	521,905
14.	2320187315789	Decofrol	kg	9,098	35,00	318,430
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,196	18,00	57,528
16.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	35,500	150,00	5 325,000
17.	2430116100000	Email ПФ-115	kg	5,226	59,56	311,261
18.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,283	42,00	11,886
19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	158,367	23,40	3 705,788
20.	2430226100814	Grund ГФ-021	kg	2,613	45,00	117,585
21.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,369	35,00	12,915
22.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	10,829	150,00	1 624,350
23.	2663102100000	Beton M250	m3	12,827	1 500,00	19 240,500
24.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	61,219	18,50	1 132,552
25.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	79,331	16,50	1 308,962
26.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	200,367	16,50	3 306,056
27.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	577,075	16,50	9 521,738
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,695	37,50	251,062
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,791	37,50	142,162
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,585	37,50	284,437
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	669,480	18,50	12 385,380
32.	2811236309900	Confectii metalice A-1,A-2	kg	166,173	18,50	3 074,200
33.	2811236832352	Burghiu widia	buc	186,480	15,00	2 797,200
34.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	688,256	16,40	11 287,398
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	80,833	26,08	2 108,125
36.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,598	41,70	66,637
37.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,347	41,70	139,570
38.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	22,746	1,50	34,119
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	22,746	1,50	34,119
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,379	28,70	10,877
41.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	130,406	26,08	3 400,988
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,275	32,40	73,710
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	588,106	2,75	1 617,291
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,877	23,00	43,171
		Total materiale de constructii				209 020,79

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,125	750,00	93,750
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	2,717	750,00	2 037,750
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,582	22,00	34,804
4.	2922140007000	Macara	h-ut	4,160	22,00	91,520
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	19,980	25,00	499,500
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,734	22,00	434,148
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,419	32,00	45,408
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,290	45,00	328,050
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	7,969	25,00	199,225
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,656	55,00	696,080
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,516	750,00	1 137,000
12.	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,294	620,00	182,280
		Total utilaje de construcții				5 779,51

Total	lei	305 796,46
Asigurarea sociala	24 %	21 839,08
Transport	8 %	16 721,66
Total		344 357,20
Cheltuieli de regie	14,5 %	49 931,80
Total		394 289,00
Beneficiu de deviz	6 %	23 657,34
Total		417 946,34
TVA	20 %	83 589,27

Total deviz:

501 535,61

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia capitala a acoperisului la**
institutia prescolara nr.21,str.Alexandru
Puskin,99 din mun.Balti.**Obiect Nr.15965-1-SAC**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Монолитный ж.б пояс				
1	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa si turnarea cu mijloace clasice M250	m3			2 070,627 450,334
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	84,97	38,23
	2663102100000	Beton M250	m3	1,0250	1 500,00	1 583,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	23,00	3,55
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	22,00	6,16
		<i>Total</i>	lei			25 158,123
2	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			193,828 101,964
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	28,70	0,14
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,50	0,45
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,40	0,97
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	37,50	1,87
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	26,08	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	450,00	58,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,81
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,81
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	750,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			14 696,025
3	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,508 5,863
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	84,97	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	16,50	16,91
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,34
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	22,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			4 595,415
4	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,829 5,183
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	84,97	4,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,50	16,91
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,34
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	22,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			12 852,541

1	2	3	4	5	6	7
5	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Механизированное бурение отверстий диаметром 5 см в бетонных элементах, толщ. 30 см)	buc			36,514 14,445
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	84,97	14,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	2,75	7,22
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	15,00	12,60
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	25,00	2,25
		Total	lei			8 106,030
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A-1,A-2)	kg			42,681 17,844
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2811236309900	Confectii metalice A-1,A-2	kg	1,0400	18,50	19,43
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	18,00	0,36
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	41,70	0,42
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	55,00	4,40
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	22,00	0,22
		Total	lei			6 752,122
		Capitolul 2. Стропильная система				
7	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3			8 450,321 2 046,927
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	84,97	1 842,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	84,97	204,78
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 800,00	768,02
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 800,00	288,07
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	4 800,00	3 984,01
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	26,08	187,78
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	16,50	72,27
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	18,50	62,53
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	150,00	294,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	16,40	623,20
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	750,00	112,51
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,00
		Total	lei			153 052,215
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций)	m3			324,393 72,224
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,22
	1212121212121	apa	m3	0,2300	23,00	5,29
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	32,00	54,40
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	23,40	156,78
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	42,00	0,50
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,08	22,08
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	750,00	3,77
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	32,00	1,92
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	620,00	7,43
		Total	lei			5 875,402
9	CE30A	Astereala le invelitori din tigla, din scinduri brute de rasinoase din sipci 100x25 mm - (5,525m3)	m2			69,179 25,066
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0084	4 800,00	40,32
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	26,08	3,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
		Total	lei			45 506,394
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита	m3			324,404

1	2	3	4	5	6	7
		деревянных конструкций)				72,221
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,22
	1212121212121	apa	m3	0,2300	23,00	5,29
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	32,00	54,40
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	23,40	156,78
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	42,00	0,50
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,08	22,08
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	750,00	3,80
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	32,00	1,92
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	620,00	7,41
		<i>Total</i>	lei			1 792,334
11	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori	m3			317,288
						21,239
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	150,00	294,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	750,00	0,81
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	620,00	1,23
		<i>Total</i>	lei			1 753,014
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			37,047
						17,844
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,50	18,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	41,70	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,75	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,50	0,10
		<i>Total</i>	lei			24 802,031
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-0,21 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 275,828
						547,233
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,23
	2430116100000	Email ПФ-115	kg	7,8000	59,56	464,57
	2430226100814	Grund ГФ-021	kg	3,9000	45,00	175,50
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	35,00	19,28
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	35,00	68,28
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,00	0,97
		<i>Total</i>	lei			854,805

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.